DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Azienda Speciale "I Millefiori"
Azienda Speciale "I Millefiori"

Azienda Speciale "I Millefiori"
Azienda Speciale "I Millefiori"
Azienda Speciale "I Millefiori"
Azienda Speciale "I Millefiori"

SOMMA

INCASSATA

€
€
€
€
€
€

3.731,50
1.826,40
3.000,00

831,25
3.000,00
3.000,00

totale € 15.389,15

DATA
INCASSO
26/01/21
17/03/21
18/05/21
14/07/21
12/08/21
29/10/21

CAUSALE

saldo convenzione servizi 2020
pagamento nota amministrativa
pagamento nota amministrativa
pagamento nota amministrativa
pagamento nota amministrativa
pagamento nota amministrativa



